

Protokoll

Studierstyret ved Det humanistiske fakultet

Tidspunkt: 07.06.23

Sted: Harald Hårfagresgate1

Til stede:

Svein Ivar Angell, Benedicte Mosby Irgens (IF), Heming Gujord (LLE)), Sissel Undheim (AHKR) Jesse Tomalty (FOF), Kari Jegerstedt (SKOK).

Meldt forfall:

Pål Steiner, UB.

Forfall:

Axel Leegaard (studentrepresentant) og Siver Rannestad (studentrepresentant).

Fra administrasjonen:

Julie Alver Tønsaker, Inger Marie Hatløy, Hanne Svanholm Misje, Ellen Vikersveen, Ingrid Galtung og Rebekka Nistad.

Observatører: Signe Nilssen, Jacob Hoffmann og Deirdre Smith.

I [Godkjenning av innkalling og sakliste](#)

Godkjent

II [Godkjenning av protokoll fra møtet den 26.04.2023](#)

Godkjent

III Vedtakssak

Sak 13/23 Rapport med anbefaling fra Studiekvalitetskomitéen.

Vedtak: Studierstyret tar rapporten fra studiekvalitetskomitéen til orientering.

IV Drøftingssaker

Sak 14/23 Arbeidsgruppe for prosjektet Studieporteføljen ved Det humanistiske fakultet

Studivstyret drøftet hvordan sikre god forankring i fagmiljøene for arbeidet med studieporteføljeprojektet, hvordan få innspill fra interne og eksterne aktører i prosessen. Og hvordan bør projektet møte forventningene knyttet til krav og faglig bredde i studieprogrammene.

Det er kjent at slik prosesser kan stresse organisasjonen og de ansatte. Nye studieprogram skal ha høy grad av relevans for fremtidens arbeidsliv, samtidig sikre at studentene får relevant bredde i utdanningen. Det anbefales bruk av referansegrupper som t.d. tidligere studentar (alumni), aktører i arbeidslivet innen privat og offentlig virksomheter som rekrutterer våre kandidater. Det bør utarbeides felles verdier og forståelse for hva hvert enkelt studieprogram bør inneholde.

SAK 15/23 Om Meld. St. 14. (2022 – 2023) Utsyn over kompetansebehovet i Norge (Utsynsmeldinga).

Svein Ivar Angell ga en presentasjon av melding.

Studivstyret drøftet hvilke perspektiv melding gir for HF og hvordan meldingen påvirker det igangsatte arbeidet med studieportefølgen ved fakultetet.

V Orienteringssaker

Sak 16/23 Muntlig orientering om prosessen for opptaket til studieåret 2023/24.

Rådgiver Ellen Vikersveen orienterte om søkertall til grunnstudier og masterstudier. Det vil bli gjennomført instituttvise dialogmøter for å avklare opptakstill og eventuell overbooking på studieprogrammene.

Sak 17/23 Muntlig orientering om implementering av modell D på lektorprogramma.

Implementering av modell D blir orienteringssak i fakultetsstyret 20. juni. Kartlegging og avklaring av ressursprosmål er viktig for å opprettholde arbeidet med implementeringen på programmene.

Det pågående arbeidet med studieporteføljen ved HF må utføres i tett sammenheng med implementeringen av modell D i lektorprogrammene Dette innebærer at implementeringen vil legge en del føringer for de endringer som gjennomføres i studieporteføljeprojektet. Undervisningsressurser må utnyttes slik at både lektorutdanningene og BA programmene har færrest mulig parallelle løp.

Sak 18/23 Muntlig orientering om saker til behandling i møtet 8. juni i LUHF

Visedekan Svein Ivar Angell orientert om saker som er til behandling i møtet.

Visedekan Svein Ivar Angell ga en kort orientering om planer for nye læringsarealene på Sydneshaugen skole.

Bergen, 28. 06.23

Svein Ivar Angell
visedekan for utdanning

Inger Marie Hatløy
fungerende studiesjef